
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

Časový harmonogram projekčních prací (doba realizace 2/2022 až 11/2022)                                                                                                                          

"Karlovarské inovační centrum – zhotovení projektové dokumentace

pro provádění stavby, projektové dokumentace využití dešťových vod

a výkon autorského dozoru projektanta" 

Dílčí činnosti / týdny

Inženýring DUR dešť.kan.

DSP dešťová kanalizace

Dílčí činnosti / týdny

podklady

průzkumy

DÚR dešťová kanalizace

DPP dešť. kan.

Podání žádosti o ÚR dešť.kan.

Inženýring DSP dešť.kan.

DSP dešťová kanalizace

Podání žádosti o SP dešť.kan.

Vydání ÚR dešť.kan., vč. NPM

Vydání ÚR dešť.kan., vč. NPM

Podání žádosti o ÚR dešť.kan.

IČ

podklady

Inženýring DSP dešť.kan.

Vydání SP dešť.kan., vč. NPM

DPP domy + komunikace

průzkumy

DÚR dešťová kanalizace

Inženýring DUR dešť.kan.



CDE od firmy DALUX bude zřízeno zadavatelem do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy prostřednictvím projektového manažera BIM, CDE bude zajištěno až do doby ukončení 

převodu dat z CDE na interní úložiště zadavatele;

dopracování BEP – plánu realizace BIM (tzv. BIM Execution Plan) na základě předloženého PRE-BEP z nabídky vybraným dodavatelem v součinnosti s projektovým manažerem 

BIM a jeho předložení zadavateli ke kontrole a schválení do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy;

kontrola a schválení předloženého BEP ze strany zadavatele do 14 kalendářních dnů od převzetí návrhu od vybraného dodavatele (případné úpravy budou zapracovány vybraným 

dodavatelem do 5 kalendářních dnů od vyzvání zadavatele);

předání ke kontrole BIM modelu projektové dokumentace pro provádění stavby 14 kalendářních dnů před termínem ukončení plnění.

IČ

DPP domy + komunikace

Vydání SP dešť.kan., vč. NPM

DPP dešť. kan.

Podání žádosti o SP dešť.kan.


		2022-01-24T15:32:28+0100
	Petra Novotná


		2022-03-09T13:18:15+0100
	Miroslav Hořejší, Ing.




